Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проект

	от

	№

	[bookmark: _GoBack]О  признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 октября  2016 г. № 3037  «О мерах по обеспечению сноса самовольных построек на отдельных территориях городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с частью 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 октября  2016 г. № 3037  «О мерах по обеспечению сноса самовольных построек на отдельных территориях городского округа Кинель Самарской области».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А.А.)

Глава городского округа                      				         В.А. Чихирев

Рысаева 61751